

e-Güvenlik Okul SWOT Analizi



FIRAT ANAOKULU

GÜÇLÜ YÖNLER	ZAYIF YÖNLER	FIRSATLAR	TEHDİTLER
<p>*Okul binasının emniyetli, trafik ve gürültüden uzak, tabiat içerisinde bulunması. Okulun ve sınıfların yeterli eğitsel malzeme donanımının olması.</p> <p>*Aylık ödemelerin düzenli olması, velilerin okul öncesi eğitime önem vermeleri ve okul-aile işbirliğinin güçlü olması.</p> <p>*Öğrencilerin ve velilerin ihtiyaç duyduklarında okul yönetimine, öğretmenlere ve rehberlik servisine kolayca ulaşabiliyor olması.</p> <p>*Okul yönetimi ve çalışanlar arasındaki iletişimin sıcak ve güçlü olması.</p> <p>*Okul sınıf mevcutlarının standartlara uygun olması.</p>	<p>*Bazı velilerin okulla ve öğretmenlerle daha az iletişime geçmesi. Bazı velilerinde çok fazla beklenti içerisinde olması.</p> <p>*Okulumuzun fiziki şartlarından dolayı tercih edilmesi, bu yüzden bazı dönemler sınıfların kalabalık olması.</p> <p>*Okulumuzda sınıf sayımızın az oluşu, oyun odası, çok amaçlı salon, atölye vb. alanların olmaması.</p> <p>*Okulumuzda yeterince Teknik eleman bulunmaması.</p> <p>*Yeterli temizlik personeli olmaması, özellikle</p>	<p>*Okulumuzun bulunduğu konum itibarıyla Fırat Üniversitesi kampüs alanının içinde olması nedeniyle veliler ve öğrenciler tarafından daha güvenli algılanması.</p> <p>*Okulumuzun doğa ile iç içe olması, yeşil alanının ve ağaç sayısının birçok okula göre daha fazla oluşu.</p> <p>Okulumuza başlayan öğrencilerimizde çevre bilincinin artması.</p> <p>*Okulumuzun Beslenme Dostu Okul olması.</p> <p>*Okulumuzda eSafety Label kapsamında etiket çalışmalarının yürütülmesi.</p>	<p>*Teknoloji bağımlılığı, medya, cep telefonu, tablet, televizyon vb. teknolojik araç-gereçlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri.</p> <p>*İnternet tehditlerinin her geçen gün kendini yenilemesi ve daha cazip hale gelmesi.</p> <p>*Öğrencilerin teknoloji imkânlarını olumsuz yönde kullanma ihtimalinin olması.</p>

<p>*Yeniliklere açık ve gelişen teknolojiye uyum sağlayan, genç, dinamik ve başarılı bir okul kadrosunun olması.</p> <p>*Okulumuzun Güvenli İnternet Kullanımı konusu fazlasıyla önemseyen ve bu konuda gerekli önlemleri alan bir kurum olması.</p> <p>*Okulumuzda cep telefonu, fotoğraf makinası ve benzeri teknolojik aletlerin izinsiz kullanılmaması ve bu kuralla ilgili görünür uyarı yazılarının bulunması.</p> <p>*Teknolojinin okul personeli tarafından yerinde ve doğru bir şekilde kullanılması ve müfredata entegre edilmesi.</p> <p>*Okulumuzdaki öğretmenlerin ve yönetimin mesleki gelişimlerini artıracak her türlü yeniliği takip etmesi ve uygulaması. Ulusal ve Uluslararası eTwinning Projelerinin yürütülmesi.</p>	<p>de kadın çalışanın olmaması.</p>		
---	--	--	--

--	--	--	--